F I N I S.

dd 7 INDEX

INDEX RERVM ET SENTENTIARVM QVAE IN PRI- MA ET SECVNDA PARTE

Florum 4. lib. continentur, in quo s. & p. secundam

partem, & subsequens numerus, paginam

eiusdem partis significant, & signum

hoc, & c. aliqua notatu digna

ibidem explicari

indicat.

- A**bbatissa quā iurisdictionē
habet, & quomodo potest
subditas obligare. f. p. 8
- Abrogatio quid. 459
- Abolutio à cēsurā, vel ab
excommunicatione Pa-
pae reservata propter aliquo impedimē-
tum, tenebitur cessante impedimento,
coram superiore comparere. 177
- Aboluendus non est qui generaliter tantū
confitetur. 160
- Abolui potest excommunicatus in articu-
lo mortis ab excommunicatione Papae re-
servata per quemcumque sacerdotem,
etiam excommunicatum: deficiente ta-
men sacerdote non impedito. 196
- Abolutio ab excommunicatione facta si-
ne solennitate tenet. f. p. 53
- Abolui potest ab vna excommunicatio-
ne, & non ab alia qui pluribus excom-
municationibus est ligatus. f. p. ibid.
- Abolutione vnica quā potest plurib. exco-
municationibus ligatus absolui. f. p. ibid.
- Abolui potest excommunicatus ab exco-
municatione extra sacramentalem con-
fessionem. f. p. 55
- Aboluerit ab excommunicatione Can. si
quis suadente quis possit. f. p. 60
- Abstinētia quando iurā naturā servāda,
& c. 390. 391. & 400
- Abstinētia Christi, Ioannis Baptistae, & c.
admiranda sed non imitanda. 419
& infra.
- Abstinētia ciborū convenientissimē fuit
ab ecclesia praecipita. 422
- Abstinētia praecipita inter leges posi-
tias primum, sibi vendicat locum. ibid.
- Abstinētia à carnibus & aliis cibis cultio-
ribus familiaris fuit Apostolis, & olim
Prophetis. 423
- Abstinētia à carnibus in diebus ieiunij
quadagesimae, & aliis, quomodo servā-
da 423. & 424. verbo caro.
- Abstinētia à carnibus in diebus ieiunij
quando licet omittere, & c. 426. multi
sunt ibi casus.
- Abstinere quō non licet, & c. 419. & infra.
- Abstinendum tempore ieiunij à cibis, qui
corpori vires nimis ministrāt. 422. ver-
bo cibus.
- Abstinendum ne magis sit à quanto, vel à
quali. 425
- Abstinere non tenentur diuites in die ieiu-
nij, ita vt cibus pauperum vescantur. 426
- Accidētia in Eucharistia sine subiecto me-
diato, quod est substantia, existunt. 169
- Accidentij eadē est notitia sensitiva ante
& post cōsecrationē notitia vero iudica-
tiva, intellectus hominis fidelis enim
est eadē post, & ante cōsecrationē. ibid.

INDEX.

- Accidentia relata in accidentibus absolutis substantiæ panis fundantur, absoluta vero facta consecratione in quantitate subiciuntur. 169
 Accidens separatum adione reali, siue intentionali potest in obiectum, quemadmodum & accidens coniunctum agere: neutrum tamen instrumentalis causa generandi substantia esse potest. 170
 Actus volitio non est peccatum, si actus non est peccatum. 191
 Actus principalis & secundarius quid. 8
 Actus idem potest esse diuersorum vitorum & virtutum. 319. & 378
 Actus humanus quid requirat.
 Actu eodem potest duobus præceptis satis fieri. 53
 Actus charitatis perfectior actu intellectu. f.p. 366
 Actus studiosus quibus constituitur. 377
 Actus virtutis & nõ habitus est in præcepto. ibid.
 Accommodare quid. f.p. 252
 Accusatoris vicem quæ suppleat. f.p. 239
 Accusator quot modis iniustitiam committit & peccat, & ad restitutionem tenetur. f.p. 239. & 240
 Accusatus verbo reus.
 Accusare nullus tenetur crimen publicum. f.p. 71
 Accusator tenetur probare crimen. f.p. ibid.
 Accusare nemo tenetur infamatorem, &c. & quomodo possit. f.p. 72
 Accusator non tenetur prius admonere quam accuset, & quando mortaliter peccat. f.p. ibidem.
 Accusationis finis. f.p. ibid.
 Admonitio quando necessario præmittenda, &c. 67. 71. & 72.
 Admonitionis finis. f.p. 72
 Adoptio quid, & quotuplex. 618
 Adulari quando tenetur ad restitutionem f.p. 170
 Adultera, quando tenetur crimen reuelare, &c. f.p. 178
 Adulter tenetur ad restitutionem. f.p. 179
 Adulti in lege naturæ virtute sacrificiorum iustificabantur, & habebant sacrificandi præceptum. 9
 Adulti, habita fidei noticia, an possint baptismum differre, &c. 60
 Adultus habens peccati præteriti complacentiam, vel voluntatem peccandi, non est baptizandus. 61
 Adultus baptizatus non tenetur peccata ante baptismum commissa confiteri neque pro illis satisfacere, neque contritionem habere, quia attritio, etiam cognita est satis. ibi.
 Adultus voluntatem & intentionem recipiendi baptismum habere debet. 62
 Adultus, vt recipiat gratiam baptismalem, fidem debet habere. 64
 Adultus accedens impenitens ad baptismum characterem solum, non autem fidem infusam recipit. 68
 Adulti prius catechizandi, quam baptizandi 73
 Aduocato quando licet causam debitam defendere, &c. f.p. 243
 Aduocatus, si ex ignorantia litem perdidit, tenetur ad restitutionem, &c. f.p. 245
 Aduocatus quæ habere debet, & quando ignorantia excusatur. f.p. 244
 Aduocatus quando tenetur ad restitutionem, &c. f.p. 171. 198. & 242
 Affinitas quid & quotuplex. 612
 Affinitatis effectus. 613
 Agilitas corporum beatorum. f.p. 394
 Alimenti sumptio est præcepto diuino, & naturali necessaria. 361
 Amicitia perfecta duo habet. 237
 Amicitia quid. f.p. 366
 Animarum receptacula. f.p. 347
 Animæ electorum an statim, vt sunt purgata in calum deducantur, & quorum ministerio f.p. 350
 Animæ an possint ad hanc vitam redire. f.p. 31
 Animæ existentes in purgatorio, quomodo

X INDEX.

- do cognoscunt, quæ apud nos gerantur. f.p. 356
- Anima Christi, quæ videt in Deo f.p. 385. & 386
- Animæ dotēs. f.p. 394. lege verbo. defunctus verb. beatus, & ver. damnatus.
- Annihilatio. 167
- Apostatæ, qui dicantur. 515
- Apostoli habuerunt clauēs à Christo, & quando eis illas cōtulit. f.p. 2. 3. 4. 5. & 6.
- Apostoli quoad gubernationem omnium tantam habuerunt potestatem, quantā, B. Petr. habuit. f.p. 6
- Appetitus naturalis beatitudinis quid. f.p. 377
- Appetitus beatitudinis in communi an sit liber? f.p. ibid.
- Assertionē simplici sine verbis promissionis obligatur nemo. f.p. 78. & 90
- Attentionem habere quid sit. 335
- Attētio quādo est sub pœnā peccati mortalis habenda, & quādo sub venialis pœnæ, &c. ibid.
- Attentio an sit per totam orationem habenda, &c. 335
- Attentio actualis, & virtualis. ibid.
- Attentio necessaria ad quid referenda, &c. 336
- Attentio ad sensum verborum quando necessaria. ibid.
- Attentio triplex, & quæ illarum præstātor, & magis habenda. 336. & 337
- Attentiones tres non sunt necessariæ simul habendæ. 337
- Attēdere, dum oratur, ad Christi passionē, & virginem sanctissimam, &c. quomodo licet. ibid.
- Attēdēdi propositum vt fiat satis præcepto orandi quale esse debet, &c. 338
- Attendendi propositum dupliciter deperditur. ibidem.
- Attentus in oratione semper est aliquis in Ecclesia.
- Attritio quid. 229
- Attritionis actus idem numero quo modo potest fieri contritio. 245
- Attritio quādo remittuntur peccata virtute clauium. f.p. 10
- Auctio publica naturam contractus non mutat. f.p. 168
- Auctio publica res minoris pretij reddit f.p. 322
- Aureola quid, & quotuplex, & quibus datur. f.p. 397
- B
- B**aptismus quid sit. 33
- Baptismi materia sola aqua naturalis, &c. 34
- Baptismi forma, Ego te baptizo in nomine Patris & Filij & Spiritus sancti in qua exprimendus est necessariè actus baptizandi, & persona baptizata, & persona ministri exprimenda, vel subintelligenda est. 36
- Baptismus quando erit validus, si formæ dictæ addatur & humanitatis Christi, &c. ibidem.
- Baptismus non fit sub hac forma, Ego te baptizo in nomine genitoris, geniti, & spirati. 37
- Baptismus, an valeat sua hac forma, Ego te baptizo in nomine Patris, & I E S V Christi, & Spiritus sancti ibid.
- Baptismus collatus in nomine Christi tantum, vel Trinitatis implicite, vel vnus tantum, personæ non valet, &c. 38
- Baptismus collatus per aspersionem, vel effusionem aque est verum sacramentum. 39
- Baptism^o, si pars minima corporis baptizaretur, esset sub conditione reiterandus, non autem si pars principalior, vt caput, &c. 40
- Baptismo necessaria non est trina immersio, sed sequenda est Ecclesiæ matricis consuetudo. ibid.
- Baptismus triplex, & vnus altero præstātor 41. & 42
- Baptismi lotiones, & ablutiones, veteris legis figuræ fuerunt. 42
- Baptismus collatus ab hæretico, habente intentionem faciendi, quod Christus instituit, verus est baptismus. 30
- dd 9. Baptif

I N D E X.

- Baptismus errore personæ quando est nullus. 31
- Baptismus non est reiterandus, & qñ sub conditione reiterari debet. 41. & 44
- Baptismus quando virtutem regenerandi, non tamen obligandi, habuit. 45. & 46
- Baptismus quando, & vbi cœpit esse sub præcepto. ibid. & 51
- Baptismus, vt sufficienter promulgaretur, quæ desiderabantur. 52
- Baptismi præceptum, post Euangelij promulgationem in toto orbe factam, est necessarium ad salutem in re, vel in voto. 53
- Baptismus ita est præcepto, vt si adultus nullum aliud haberet peccatum, præter baptismi contemptum, in æternum dånaretur. 52
- Baptismus aquæ necessarius est paruulis, ita, vt sine illo saluari non possint, nisi sanguinis baptismo baptizentur. 54
- Baptismus tam in paruulis, quàm in adultis requirit voluntarium consensum, & quo modo. 62
- Baptismus, vt baptizatus gratiam recipiat, fidem postulat: non autem, vt characterem accipiat. 64
- Baptismus amentibus, furiosis & dormientibus quando non est conferendus. ibi.
- Baptismi minister quo modo debet esse vnus, & quo modo plures eũdem baptizare possunt. 66
- Baptismus per gratiam, culpam originale & omnem actualem, & omnẽ penam in alia vita pro peccatis luendã tollit, non tamen temporalem huius vitæ. 67
- Baptismo paruulis, & adultis gratia cũ fide, & spe, & charitate, infunditur, virtutes autem morales virtualiter tantum infunduntur. 68
- Baptismo cur non aufertur concupiscentia? ibid.
- Baptismus post passionem Christi ianuam cæli aperuit nobis. 69
- Baptismus solus recedente fictione suum sortitur effectum. 71
- Baptismi præparatoria. ibid.
- Baptismus ianna sacramentorum est. 89
- Baptismi effectum per votum interpretatiuum paruuli suscipere nõ possunt. 112
- Baptizans loco, quando verè baptizat. 30
- Baptizare solis presbyteris conuenit ex officio, & diaconis suo modo. 65
- Baptizare potest laicus cuiuscunque conditionis, vel religionis sit in extrema necessitate, & tenetur & illa non urgente, peccat mortaliter, nisi ignorantia inuincibili excusetur. ibid.
- Baptizans pater filium, necessitate urgente est laudandus, & extra illam peccat grauissimè, & ius petendi debitum perdit. 66
- Baptizatus puer sine intentione baptizandi, si moriatur, non consequetur gratiã. 66
- Baptizatus ab angelo bono esset verè baptizatus, nõ autem si ab angelo malo. 33
- Baptizatus sanguine proprio, si super vixerit aquæ baptismo erit baptizandus. 42
- Baptizato puero secretè, sunt benedictiones Ecclesiæ repetendæ, &c. 44
- Baptizandi sunt pueri ante vsum rationis, & cum peruenerint ad illum, legè Christi, quam in baptismo susceperunt, obseruare tenentur. 54. & 60
- Baptizandi sunt filij infidelium quo modo, inuitis parentibus. 55
- Baptizandi paruuli intra vteros matrum quo modo. 56
- Baptizatus ad fidem tenendam obligatur ab Ecclesia. 74
- Baptizatus, in baptismo an emittat votum. 74 & s. p. 88. lege verbo adultus.
- Baptismus Ioannis congruè fuit ante baptismum Christi institutum. 73
- Baptismi Ioannis modus fuit à Deo institutus, & effectus illius fuit ab homine. ibidem.
- Baptismus Ioannis non debuit statim post Christum baptizatum cessare. ibid.
- Baptismo Ioanis baptizati baptismum Christi erant baptizandi. ibid.
- Baptismi Ioannis forma. ibid.
- Beatæ non vouent solenniter. s. p. 107
- Beati